

Departament Kultury i
Dziedzictwa Regionalnego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

PIKNIK Z OKAZJI ŚWIĘTA WOJSKA POLSKIEGO

nazwa zadania

Oferent

STOWARZYSZENIE 10 SUDECKIEJ DYWIZJI ZMECHANIZOWANEJ

Suma kontrolna

19eb 890b e567 0b24 4ae3 e72f e1b6 4b8c

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
STOWARZYSZENIE 10 SUDECKIEJ DYWIZJI ZMECHANIZOWANEJ 45-061 Opole 55 Katowicka 55/4.9 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000203720	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z POSTANOWIENIE SĄDU: DANE ANONIMIZOWANE Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	PIKNIK Z OKAZJI ŚWIĘTA WOJSKA POLSKIEGO			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-08-15	Data zakończenia	2024-08-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Obchody Garnizonowe Święta Wojska Polskiego w m. Opole w 2024 roku będą miały następujący przebieg:

- Msza Święta w intencji Ojczyzny i Wojska Polskiego - godzina 10:30, kościół pw. Świętej Trójcy w m. Opole.
- Uroczysty przemarsz uczestników obchodów na trasie kościół pw. Świętej Trójcy - Plan Wolności w Opolu - godzina 11:30-12:00
- Uroczysty Apel pod pomnikiem Bojowników o Polskość Śląska Opolskiego z okazji Święta Wojska Polskiego - godzina 12:00-13:00
- Piknik wojskowy dla mieszkańców Opola i województwa opolskiego w ramach, którego zostanie zorganizowany pokaz statyczny sprzętu wojskowego oraz wyposażenia indywidualnego żołnierzy Wojska Polskiego, wystawienie punktów promocyjnych WCR Opole, 1 Pułku Saperów z Brzegu, 13 Śląskiej Brygady Obrony Terytorialnej, 10 Brygady Logistycznej, stowarzyszenia 10 Sudeckiej Dywizji Zmechanizowanej wraz z pokazem sprzętu historycznego Muzeum Historii Uzbrojenia 10 Sudeckiej Dywizji Zmechanizowanej oraz poczęstunek grochówką dla uczestników pikniku - 13:00-17:00

Obchody Święta Wojska Polskiego w m. Opole mają na celu promocję służby w Wojsku Polskim, kształtowanie postaw patriotyczno-obronnych mieszkańców województwa opolskiego oraz kultywowanie historii i tradycji oręża Wojska Polskiego ze szczególnym uwzględnieniem 104 rocznicy Bitwy Warszawskiej w 1920 roku.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Upowszechnienie patriotyzmu i wojska polskiego w mieście Opole.	Planowana liczba uczestników około 1000 osób.	Ocena ilości przybyłych gości na podstawie zdjęć i doniesień prasowych.
Organizacja pikniku w ramach obchodów	1	Informację prasowe i zdjęcia z przebiegu uroczystości

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Celem działania stowarzyszenia jako organizacji pozarządowej, prowadzącego działalność pożytku publicznego jest: 1. Integracja na płaszczyźnie organizacyjnej, koleżeńskiej i towarzyskiej byłych żołnierzy zawodowych, pracowników cywilnych wojska byłych jednostek wchodzących w skład 10 sudeckiej dywizji zmechanizowanej, oraz sympatyków, a także wszystkich innych członków stowarzyszenia, 2. Kultywowanie tradycji 10 sudeckiej dywizji zmechanizowanej i jej jednostek, 3. Współpraca z jednostkami i instytucjami wojskowymi, a szczególnie kultywującymi tradycje 10 sudeckiej dywizji zmechanizowanej, 4. Utrzymanie więzi i popularyzacja zasług frontowych żołnierzy kombatantów, 5. Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, 6. Działalność charytatywna, 7. Podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturalnej, 8. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, 9. Promocja zatrudnienia i aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy, 10. Nauka, edukacja, oświata i wychowanie, 11. Krajoznawstwo oraz wypoczynek dzieci i młodzieży, 12. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji, 13. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, 14. Upowszechnianie wiedzy i umiejętności na rzecz obronności państwa, 15. Ratownictwo i ochrona praw ludności, 16. Pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju

i za granicą, 17. Działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami. Celem działania stowarzyszenia jako organizacji pozarządowej, prowadzącego działalność pożytku publicznego jest: 1. Integracja na płaszczyźnie organizacyjnej, koleżeńskej i towarzyskiej byłych żołnierzy zawodowych, pracowników cywilnych wojska byłych jednostek wchodzących w skład 10 sudeckiej dywizji zmechanizowanej, oraz sympatyków, a także wszystkich innych członków stowarzyszenia, 2. Kultuwanie tradycji 10 sudeckiej dywizji zmechanizowanej i jej jednostek, 3. Współpraca z jednostkami i instytucjami wojskowymi, a szczególnie kultywującymi tradycje 10 sudeckiej dywizji zmechanizowanej, 4. Utrzymanie więzi i popularyzacja zasług frontowych żołnierzy kombatantów, 5. Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, 6. Działalność charytatywna, 7. Podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturalnej, 8. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, 9. Promocja zatrudnienia i aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy, 10. Nauka, edukacja, oświata i wychowanie, 11. Krajoznawstwo oraz wypoczynek dzieci i młodzieży, 12. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji, 13. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, 14. Upowszechnianie wiedzy i umiejętności na rzecz obronności państwa, 15. Ratownictwo i ochrona praw ludności, 16. Pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą, 17. Działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami. Celem działania stowarzyszenia jako organizacji pozarządowej, prowadzącego działalność pożytku publicznego jest: 1. Integracja na płaszczyźnie organizacyjnej, koleżeńskej i towarzyskiej byłych żołnierzy zawodowych, pracowników cywilnych wojska byłych jednostek wchodzących w skład 10 sudeckiej dywizji zmechanizowanej, oraz sympatyków, a także wszystkich innych członków stowarzyszenia, 2. Kultuwanie tradycji 10 sudeckiej dywizji zmechanizowanej i jej jednostek, 3. Współpraca z jednostkami i instytucjami wojskowymi, a szczególnie kultywującymi tradycje 10 sudeckiej dywizji zmechanizowanej, 4. Utrzymanie więzi i popularyzacja zasług frontowych żołnierzy kombatantów, 5. Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, 6. Działalność charytatywna, 7. Podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturalnej, 8. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, 9. Promocja zatrudnienia i aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy, 10. Nauka, edukacja, oświata i wychowanie, 11. Krajoznawstwo oraz wypoczynek dzieci i młodzieży, 12. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji, 13. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, 14. Upowszechnianie wiedzy i umiejętności na rzecz obronności państwa, 15. Ratownictwo i ochrona praw ludności, 16. Pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą, 17. Działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Sfinansowanie poczęstunku	10 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-07-17 13:05:52

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.